CÔNG TY CỔ PHẦN
TẬP ĐOÀN TRƯỜNG TIỀN

-----------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------

Số: 23/2021/CBTT-MPT

Hà Nội, ngày 19  tháng  10   năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

   Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán nhà nước

         - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX)

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Tập đoàn Trường Tiền

- Mã chứng khoán: MPT

- Địa chỉ: Tầng 2 Tòa nhà Trung Yên 1, Khu đô thị Trung Yên, Phường Trung Hòa, Quận

Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

- Điện thoại liên hệ: 0978998254                                  Fax: ......

- E-mail: mpt397979@gmail.com

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 19/10/2021, Công ty CP tập đoàn Trường Tiền  nhận được Giấy chứng nhận đăng
ký doanh nghiệp, thay đổi lần thứ 15. Nội dung thay đổi gồm:

- Tên công ty:

+ Tên trước khi thay đổi: Công ty Cổ phần tập đoàn Trường Tiền

+ Tên sau khi thay đổi: Công ty Cổ phần tập đoàn MPT

- Nội dung đăng ký doanh nghiệp.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
19/10/2021 tại đường dẫn: http://truongtiengroup.com.vn/quan-he-co-dong.htm

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 Tài liệu đính kèm:

 - Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp thay
đổi lần thứ 15;

- Giấy xác nhận thay đổi nội dung đăng ký
doanh nghiệp.

NGƯỜI ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN

		2021-10-19T15:39:31+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TRƯỜNG TIỀN
	I am the author of this document